
 

 

1 

 

Smlouva o výpůjčce  
č. OEMM/OVYP-2017/0302 

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2193 a násl. zákona  89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „občanský zákoník“), a v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen  „zákon o obcích“)  

 

Článek 1 
Smluvní strany 

město Dvůr Králové nad Labem 
se sídlem  náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 
zastoupené Ing. Janem Jarolímem, starostou města 
IČ: 00277819 
dále jen „půjčitel“ 

a 

 
Technické služby města Dvora Králové nad Labem  
se sídlem  ul. Seifertova 2936,  544 01 Dvůr Králové nad Labem 
zastoupené Ing. Janem Horsákem, ředitelem organizace 
IČ: 00052981 
dále jen „vypůjčitel“ 

Článek 2 
Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem výpůjčky je nemovitý majetek ve vlastnictví půjčitele (stavby, pozemky a ostatní 
nemovitý majetek) specifikovaný v příloze č. 1 této smlouvy. Předmětem výpůjčky je však i 
ostatní nemovitý majetek, neuvedený v příloze č. 1, který je veden na listech vlastnictví (dále 
jen „LV“) pro město Dvůr Králové nad Labem a není pronajat, či vypůjčen nebo poskytnut k 
užívání třetím osobám či organizacím. 

2. Půjčitel je oprávněn jednostranně měnit rozsah předmětu výpůjčky. Aktuální podoba přílohy 
č. 1 je vždy uložena na odboru ekonomiky a majetku města (dále jen „OEMM“) Městského 
úřadu Dvůr Králové nad Labem.  

3. Půjčitel je oprávněným vlastníkem předmětu výpůjčky  jak vyplývá ze zápisů v LV vedených 
pro město Dvůr Králové nad Labem.  

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že předmět výpůjčky je ve stavu způsobilém k řádnému 
užívání. Vypůjčitel tento majetek takto přijímá do výpůjčky. Vypůjčitel prohlašuje, že byl 
seznámen s pokyny, potřebnými k řádnému užívání předmětu výpůjčky. 

 

 

 



 

 

2 

 

Článek 3 
Účel výpůjčky 

 

Půjčitel přenechává k užívání vypůjčiteli bezplatně veškerý nemovitý majetek včetně jeho 
příslušenství dle čl. 2 odst. 1,  aby jej vypůjčitel užíval k naplnění svých povinností, plynoucích 
z jeho zřizovací listiny, případně i pro potřeby povolených doplňkových činností.   

 
Článek 4 

Doba výpůjčky 
 

Výpůjčka je sjednána na dobu právní existence vypůjčitele.  Tato smlouva  o výpůjčce nabývá 
platnosti a účinnosti dnem 01.04.2017 a bezprostředně navazuje na smlouvu ze dne 28.04.2014,  
která podpisem této smlouvy pozbývá platnosti.   

 
Článek 5 

Práva a povinnosti smluvních stran 
 

1. Půjčitel prohlašuje, že: 

a) na základě předchozího smluvního vztahu ke dni 01.03.2008 předal, prostřednictvím 
příslušného odboru Městského úřadu ve Dvoře Králové nad Labem, předmět výpůjčky do 
užívání vypůjčiteli na základě předávacího protokolu, v němž vypůjčitel zároveň potvrdil, že 
byl se stavem předmětu výpůjčky řádně seznámen a bylo mu odevzdáno veškeré 
příslušenství, 

b) pojistil nemovitosti, které jsou předmětem výpůjčky na vlastní náklady. 
 
2. Vypůjčitel je povinen: 

a) užívat předmět výpůjčky výhradně k účelům hlavní a doplňkové činnosti stanovené v jeho 
platné zřizovací listině, a to po dobu sjednanou touto smlouvou; 

b) zajišťovat vlastním jménem a na vlastní náklady úhrady nákladů energie, vodného, stočného, 
paliva a jiných služeb, na základě  sjednaných smluv o dodávkách a službách; 

c) zabezpečovat provádění zákonných revizí a prohlídek, provádět předepsané zkoušky 
vyhrazených zařízení, především elektroinstalace, hromosvodů, plynových spotřebičů, 
hasících přístroj, komínů a výtahů, mostů apod.; 

d) dodržovat bezpečnostní, požární a hygienické předpisy vztahující se k předmětu výpůjčky a k 
provozovaným činnostem; 

e) chránit předmět výpůjčky  před poškozením nebo zničením; 
f) neprodleně informovat půjčitele o pojistných událostech vzniklých na předmětu výpůjčky 

formou hlášenky; 
g) umožnit  zástupcům půjčitele vstup do prostor předmětu výpůjčky  za účelem kontroly 

dodržování smluvních podmínek a provádění inventarizace vypůjčeného majetku a 
poskytnout veškerou potřebnou součinnost při této činnosti; 



 

 

3 

 

h) sledovat soulad rozsahu předmětu výpůjčky s plněním jeho úkolů v hlavní činnosti dle 
zřizovací listiny, a v případě přebytečnosti některé části předmětu výpůjčky ji neprodleně  
půjčiteli vrátit. 
 

3. Vypůjčitel není oprávněn dát předmět této smlouvy do výpůjčky jiné osobě bez předchozího 
souhlasu Rady města Dvůr Králové nad Labem. Vypůjčitel je však oprávněn přenechat 
prostory sportovišť do krátkodobé výpůjčky školským příspěvkovým organizacím zřízených 
městem Dvůr Králové nad Labem, Střední škole informatiky a služeb a Gymnáziu Dvůr 
Králové nad Labem. 

Článek 6 
Další podmínky výpůjčky 

 
Nebytové prostory, stavby jejich příslušenství a pozemky 
1. Nebytové prostory nacházející se ve vypůjčených nemovitostech, ostatní stavby jejich 

příslušenství a pozemky v areálech či přiléhající k nemovitostem, může vypůjčitel pronajímat 
za účelem plnění povinností z hlavní činnosti a provozování doplňkové činnosti uvedené ve 
zřizovací listině, v tomto rozsahu: 

 bez souhlasu rady města - na dobu do 50 hodin včetně nepřetržitě, u jednotlivých nájemních 
smluv uzavřených na dobu určitou, s konkrétním vymezením doby pronájmu; 

 s předchozím souhlasem rady města - na dobu nad 50 hodin nepřetržitě, u jednotlivých 
nájemních smluv uzavřených na dobu určitou,  s konkrétním vymezením doby pronájmu;  

 s předchozím souhlasem rady města - formou rámcových smluv, v oblasti nájemních vztahů, 
bez konkrétního vymezení jednotlivých případů a celkového rozsahu pronájmu.  

 
2. V rámci výběru vhodného zájemce o nájem je vypůjčitel povinen předložit radě města ke 

schválení podmínky záměru, v případě vypsání poptávkového řízení, včetně návrhu ceny a 
smlouvy před jeho zveřejněním.  Ceny nájemného nebytových prostor stanoví půjčitel na 
základě sazeb schválených radou města. Nájemní smlouvy musí mít písemnou podobu a 
vypůjčitel v nich sjedná rozsah odpovědnosti nájemce za škody na pronajatém majetku 
vzniklé v důsledku činnosti nájemce i třetím osobám.  

Finanční prostředky získané z pronájmů jsou příjmem vypůjčitele, který je povinen je použít ve 
prospěch hlavní činnosti uvedené ve zřizovací listině. 
 
Bytová jednotka 
Předmětem výpůjčky je i bytová jednotka č. 11 nacházející se ve vypůjčené nemovitosti v čp. 360 
v ul. Mánesova (v areálu koupaliště). Vypůjčitel je oprávněn uzavírat nájemní smlouvu na tuto 
bytovou jednotku za stejných či obdobných podmínek, za které pronajímá byty půjčitel. 
 

Opravy a udržování 
 
1. Vypůjčitel je povinen o předmět výpůjčky řádně pečovat, udržovat jej v dobrém stavu a 

opravovat jej. Vypůjčitel provádí opravy a udržování majetku nejvýše do částky 250.000 Kč 



 

 

4 

 

bez DPH za jednotlivou opravu na jednotlivém majetku, bez souhlasu půjčitele, na základě 
plánu oprav schváleného radou města pro příslušný kalendářní rok, s výjimkou havárií. Plán 
oprav předkládá, po svém posouzení, do rady města odbor OEMM Městského úřadu ve 
Dvoře Králové nad Labem.  

2. Vypůjčitel dále zajišťuje opravy a údržbu prostranství v areálu budov, které jsou předmětem 
výpůjčky, vč. jejich oplocení. Opravy nad  částku 250.000 Kč bez DPH za jednotlivou opravu 
na jednotlivém majetku je vypůjčitel povinen oznámit půjčiteli neprodleně po zjištění závady 
či potřeby takové opravy. Opravy nad částku 250.000Kč bez DPH za jednotlivou opravu na 
jednotlivém majetku a havárie zajišťuje půjčitel prostřednictvím odboru RISM a na základě 
ročního plánu oprav schváleného radou města. 

3. Při řešení škod vzniklých na předmětu výpůjčky a jejich náhrad je vypůjčitel povinen 
postupovat podle vnitřního předpisu města Dvůr Králové nad Labem - Pravidla řešení škod a 
jejich náhrad.  

Článek 7 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato smlouva zaniká výpovědí danou kteroukoli smluvní stranou, s tříměsíční výpovědní 

lhůtou, případně dohodou smluvních stran. 
2. Změny této smlouvy a její přílohy je možné provádět pouze formou písemných dodatků 

uzavřených po dohodě obou smluvních stran. 
3. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neřešené se řídí příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku, příp. dalších právních předpisů. 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží půjčitel a jeden  

vypůjčitel. 
5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s 
jejím obsahem připojují své podpisy. 

6. Tato smlouva byla schválena Radou města Dvůr Králové nad Labem usnesením č. 
R/179/2017 – 89. RM dne 21.03.2017 

 
 
Ve Dvoře Králové nad Labem     Ve Dvoře Králové nad Labem  
dne 28.03.2017  dne 29.03.2017 
 
  
 
 
 
 …………………………………….............          ………….…………….………………………………. 
Ing. Jan Horsák – ředitel TSm            Ing. Jan Jarolím – starosta města 

      za  vypůjčitele        za půjčitele 



 

 

5 

 

Inventární 

číslo

Část obce čp Ulice Název Změněná PC

100321010360 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM360 MÁNESOVA ČP.360 MÁNESOVA 502 431,00

000219990425 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 MÁNESOVA DĚTSKÉ HŘIŠTĚ-TYRŠOVO KOUPALIŠTĚP.1910/3 218 319,00

000219990579 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 MÁNESOVA PŘÍPOJKA ELEKTRO, VODY A KANALIZACE - STÁNEK KOUPAL, P.P.Č.1910/2 117 737,00

000219990580 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 MÁNESOVA PŘÍPOJKA ELEKTRO A VODY - SPORTOVIŠTĚ KOUPAL, P.P.Č.1910/4 51 851,00

000219990581 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 MÁNESOVA PŘÍPOJKA ELEKTRO - SPORTOVIŠTĚ KOUPALIŠTĚ, P.P.Č.1910/4 69 827,00

000219990610 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 MÁNESOVA OPLOCENÍ HŘIŠTĚ, KOUPALIŠTĚ, P.P.Č. 1910/4 54 309,00

100219990064 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 MÁNESOVA SDRUŽENÝ OBJEKT KOUPALIŠTĚ P.P.Č.1910/1

objekt občanské vybavenosti bez čp. na st.p.č. 2049

objekt občanské vybavenosti bez čp. na st.p.č. 2050

objekt občanské vybavenosti bez čp. na st.p.č. 2053

objekt občanské vybavenosti bez čp. na st.p.č. 2054

objekt občanské vybavenosti bez čp. na st.p.č. 2052/3

objekt občanské vybavenosti bez čp. na st.p.č. 4833 45 733 984,00

Celkem 46 748 458,00

Příloha č. 1 
 
 
 

k uzavřené smlouvě o výpůjčce ze dne 29.03.2017  
 
 
Seznam nemovitého majetku města Dvůr Králové nad Labem k předání do výpůjčky 
Technickým službám města Dvora Králové nad Labem ke dni 16.03.2017: 
 

 
1. Objekty areálu městského koupaliště: 
 
Stavby: 

 
 
Pozemky: 
Jméno katastru Druh č.par. Parcela Zlomek Vl.výměra Změněná PC

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 1 2 049 0 629,00 94 200,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 1 2 050 0 9,00 1 350,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 1 2 051 0 67,00 11 100,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 1 2 052 3 550,00 98 691,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 1 2 053 0 49,00 7 350,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 1 2 054 0 45,00 6 900,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 1 4 833 0 82,00 12 300,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 2 1 827 1 1 585,00 11 011,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 2 1 827 2 430,00 3 083,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 2 1 827 4 460,00 3 150,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 2 1 875 5 896,00 94 710,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 2 1 885 0 2 435,00 7 309,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 2 1 886 1 361,00 35 385,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 2 1 886 2 207,00 21 210,00  
 



 

 

6 

 

Inventární číslo Část obce čp Ulice Název Změněná PC

000219990464 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 NÁBŘEŽÍ JIŘÍHO WOLKERA REKON.ATLET.STADIONU-ATL.OVÁL P.Č.260/5 15 972 966,00

000219990469 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 NÁBŘEŽÍ JIŘÍHO WOLKERA SKATEPARK - P.P.Č. 260/8 (ZIMNÍ STADION) 972 522,00

000219990578 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 NÁBŘEŽÍ JIŘÍHO WOLKERA VODOVODNÍ PŘÍPOJKA  K LETNÍMU STADIONU, ST.P.Č. 2962 99 709,00

000219990609 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 NÁBŘEŽÍ JIŘÍHO WOLKERA BRÁNA S POJEZDEM, STADION, P.P.Č. 260/11 40 854,00

000219990611 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 NÁBŘEŽÍ JIŘÍHO WOLKERA OPLOCENÍ KLECE HOD KLADIVEM, P.P.Č. 260/16 3 851,00

100219990028 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 NÁBŘEŽÍ JIŘÍHO WOLKERA SDRUŽENÝ OBJEKT ZIMN.A LETN.S.ST.P.5243

budova bez čp. na st.p.č. 348/3

budova bez čp. na st.p.č. 2961

stavba tribuny na st.p.č. 2962

budova bez čp. na st.p.č. 3069/1, 3069/2 a 3069/3

budova bez čp. na st.p.č. 5766/1 a 5766/2

budova bez čp. na st.p.č. 4403

objekt občanské vybavenosti na st.p.č. 5243 90 125 876,00

Celkem 107 215 778,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 2 1 890 0 3 553,00 10 797,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 2 1 895 1 1 619,00 4 780,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 2 1 910 1 1 995,00 8 130,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 2 1 910 2 675,00 1 336,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 2 1 910 3 14 380,00 2 067 450,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 2 1 910 4 2 604,00 273 105,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 2 1 910 6 1 254,00 3 762,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 2 1 910 7 5 871,00 29 650,00

LIPNICE U DVORA KRÁLOVÉ 2 152 5 3 329,00 337 100,00

LIPNICE U DVORA KRÁLOVÉ 2 153 1 3 241,00 324 600,00

Celkem 46 326,00 3 468 459,00  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. Objekty areálu zimního a letního stadionu: 

 
Stavby:  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

7 

 

 
 
Pozemky: 
Jméno katastru Druh č.par. Parcela Zlomek Vl.výměra Změněná PC

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 1 348 3 1 853,00 274 500,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 1 2 961 0 28,00 4 200,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 1 2 962 0 351,00 52 650,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 1 3 069 1 554,00 84 300,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 1 3 069 2 20,00 2 850,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 1 3 069 3 2,00 300,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 1 4 403 0 95,00 14 880,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 1 5 243 0 3 094,00 310 100,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 1 5 766 1 607,00 38 602,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 1 5 766 2 129,00 19 350,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 2 260 4 4 891,00 515 970,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 2 260 5 7 149,00 754 845,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 2 260 6 1 403,00 87 234,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 2 260 7 572,00 35 774,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 2 260 8 4 894,00 311 258,00  
DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 2 260 10 1 549,00 161 175,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 2 260 11 1 507,00 157 080,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 2 260 12 750,00 77 595,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 2 260 13 1 918,00 119 164,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 2 260 14 115,00 11 865,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 2 260 15 377,00 23 560,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 2 260 16 1 477,00 158 550,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 2 260 17 733,00 75 915,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 2 260 18 780,00 49 848,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 2 260 19 1 982,00 208 110,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 2 260 20 324,00 34 020,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 2 260 21 2 137,00 133 914,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 2 260 24 3,00 315,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 2 260 25 10,00 1 050,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 2 3 913 0 973,00 4 116,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 2 4 827 0 37,00 5 550,00

Celkem 40 314,00 3 728 640,00  
 
 
 
 
 
 
 



 

 

8 

 

Inventární číslo Část obce čp Ulice Název Změněná PC

000321012886 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM2 886 5. KVĚTNA ČP.2886, 5.KVĚTNA (AREÁL BÝV. FEROSTAVU) 4 515 878,00

000219990465 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 5. KVĚTNA SKLAD ROP. VÝROBKŮ ST.P.Č. 4460 143 361,00

000219990466 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 5. KVĚTNA SKLAD HUT. MATERIÁLU ST.P.Č. 4726 1 075 209,00

000219990467 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 5. KVĚTNA OPLOCENÍ AR. "FEROSTAV" P.P.Č. 2252/4 143 361,00

000219990468 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 5. KVĚTNA POZ. ÚPRAVY "FEROSTAV" P.P.Č. 2252/4 1 290 251,00

Celkem 7 168 060,00

Inventární číslo Část obce čp Ulice Název Změněná PC

000321010462 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM462 17. LISTOPADU ČP.462, SDRUŽENÝ OBJEKT SOFTBALU 62 500,00

Celkem 62 500,00

3. Objekty areálu „bývalého Ferostavu“: 
 
Stavby: 

 
 
 
 
Pozemky: 
Jméno katastru Druh č.par. Parcela Zlomek Vl.výměra Změněná PC

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 1 867 3 75,00 37 500,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 1 4 458 0 237,00 118 500,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 1 4 460 0 23,00 11 500,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 1 4 726 0 344,00 172 000,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 2 2 252 4 2 567,00 462 060,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 2 2 252 6 66,00 11 880,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 2 4 905 0 37,00 18 500,00

Celkem 3 349,00 831 940,00  
 
 

 

 
4. Objekty areálu softbalu: 
 
Stavby: 

 
 
Pozemky: 
Jméno katastru Druh č.par. Parcela Zlomek Vl.výměra Změněná PC

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 1 1 959 0 247,00 4 900,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 2 2 638 0 8 971,00 182 100,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 2 3 788 0 1 350,00 4 191,00

Celkem 10 568,00 191 191,00  
 
 



 

 

9 

 

Inventární číslo Část obce čp Ulice Název Změněná PC

000219990607 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM2 936 SEIFERTOVA KABELÁŽ 5E GIGA V ČP. 2936, UL. SEIFERTOVA (TSM) 218 783,00

000219990608 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM2 936 SEIFERTOVA BRÁNA DVOUKŘÍDLÁ S POJEZDEM U ČP. 2936, UL. SEIFERTOVA, TSM 80 605,00

000321012936 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM2 936 SEIFERTOVA ČP.2936, SEIFERTOVA UL.,TSM 17 177 874,00

000219990442 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 SEIFERTOVA SDRUŽENÝ OBJEKT TSM-SBĚRNÝ DVŮR ST.5491 4 171 290,00

000219990487 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 SEIFERTOVA OSVĚTLENÍ SBĚRNÉHO DVORA P.P.Č. 4041/2 59 357,00

000219990488 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 SEIFERTOVA OPLOCENÍ SBĚRNÉHO DVORA P.P.Č. 4041/2 59 441,00

Celkem 21 767 350,00

5. Objekty areálu určené pro sídlo organizace: 
 
Stavby: 

 
 
Pozemky: 
Jméno katastru Druh č.par. Parcela Zlomek Vl.výměra Změněná PC

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 1 4 134 0 892,00 133 800,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 1 5 491 0 166,00 24 900,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 2 2 231 2 216,00 23 200,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 2 2 237 2 852,00 24 630,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 2 2 240 2 27,00 2 415,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 2 2 240 18 42,00 4 200,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 2 2 240 27 16,00 1 280,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 2 2 252 5 18,00 112,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 2 2 253 6 2 116,00 306 965,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 2 2 257 2 631,00 4 564,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 2 2 267 3 3 668,00 376 680,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 2 2 267 4 321,00 45 900,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 2 2 267 6 432,00 2 870,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 2 4 040 1 1 020,00 328 000,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 2 4 040 2 64,00 31 360,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 2 4 041 2 3 696,00 162 000,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 2 4 098 0 179,00 26 250,00

Celkem 14 356,00 1 499 126,00  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

10 

 

Inventární číslo Část obce čp Ulice Název Změněná PC

000219990583 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 NOVÁ TYRŠOVA PŘÍSTAVBA KOLUMBÁRIA - MĚSTSKÝ HŘBITOV, P.P.Č. 3496/20 399 996,00

000219990612 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 NOVÁ TYRŠOVA OPLOCENÍ HŘBITOVA VÝCHODNÍ STRANA, P.P.Č. 3496/7 74 250,00

000219990613 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 NOVÁ TYRŠOVA OPLOCENÍ HŘBITOVA JIŽNÍ STRANA, P.P.Č. 894/1 34 846,00

000219990614 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 NOVÁ TYRŠOVA OPLOCENÍ HŘBITOVA SEVERNÍ STRANA, P.P.Č. 3496/7 91 123,00

000219990615 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 NOVÁ TYRŠOVA OPLOCENÍ HŘBITOVA ZÁPADNÍ STRANA, P.P.Č. 3496/11 46 661,00

000219990616 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 NOVÁ TYRŠOVA OPLOCENÍ HŘBITOVA BRÁNA, P.P.Č. 3496/7 43 576,00

000220990001 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 MĚSTSKÝ HŘBITOV HROBKA Č. D-254-254-H 15 000,00

000220990002 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 MĚSTSKÝ HŘBITOV HROBKA Č. D-329-1-H 15 000,00

000220990004 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 MĚSTSKÝ HŘBITOV HROBKA Č. D-547-46-H 15 000,00

000220990005 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 MĚSTSKÝ HŘBITOV HROBKA Č. D-553-40-H 15 000,00

000220990006 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 MĚSTSKÝ HŘBITOV HROBKA Č. D-565-27-H 15 000,00

000220990007 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 MĚSTSKÝ HŘBITOV HROBKA Č. D-572-20-H 15 000,00

000220990008 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 MĚSTSKÝ HŘBITOV HROBKA Č. D-897-56-H 15 000,00

000220990009 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 MĚSTSKÝ HŘBITOV HROBKA Č. D-899-58-H 15 000,00

000220990010 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 MĚSTSKÝ HŘBITOV HROBKA Č. D-904-63-H 15 000,00

000220990012 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 MĚSTSKÝ HŘBITOV HROBKA Č. D-911-70-H 15 000,00

000220990014 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 MĚSTSKÝ HŘBITOV HROBKA Č. D-1574-257-H 15 000,00

000220990016 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 MĚSTSKÝ HŘBITOV HROBKA Č. D-1646-219-H 15 000,00

000220990017 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 MĚSTSKÝ HŘBITOV HROBKA Č. D-1653-226-H 15 000,00

000220990019 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 MĚSTSKÝ HŘBITOV HROBKA Č. D-1667-103-H 15 000,00

000220990020 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 MĚSTSKÝ HŘBITOV HROBKA Č. D-1671-107-H 15 000,00

000220990021 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 MĚSTSKÝ HŘBITOV HROBKA Č. D-2079-114-H 15 000,00

000220990023 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 MĚSTSKÝ HŘBITOV HROBKA Č. D-2094-240-H 15 000,00

000220990025 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 MĚSTSKÝ HŘBITOV HROBKA Č. D-2102-248-H 15 000,00

000220990026 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 MĚSTSKÝ HŘBITOV HROBKA Č. D-2119-134-H 15 000,00

000220990027 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 MĚSTSKÝ HŘBITOV HROBKA Č. D-2566-160-H 15 000,00

000220990028 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 MĚSTSKÝ HŘBITOV HROBKA Č. D-2734-141-H 15 000,00

000220990029 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 MĚSTSKÝ HŘBITOV HROBKA Č. D-2735-142-H 15 000,00

100219990060 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 KRKONOŠSKÁ OBJEKT OBČ.VYBAVENÍ-MĚST.HŘBITOV ST.1851 281 955,00

Celkem 1 302 407,00

6. Objekt městského hřbitova v k. ú. Dvůr Králové nad Labem: 

 
Stavby:  

 
 
 
 
Pozemky: 
Jméno katastru Druh č.par. Parcela Zlomek Vl.výměra Změněná PC

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 1 1 851 0 89,00 12 150,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 2 894 1 9 922,00 1 069 845,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 2 894 8 43,00 301,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 2 3 496 7 43 038,00 4 405 590,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 2 3 496 8 5 201,00 505 365,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 2 3 496 20 3 439,00 353 640,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 2 3 496 22 4 593,00 473 025,00

DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM 2 3 496 23 4 940,00 502 635,00

Celkem 71 265,00 7 322 551,00  
 
 
 



 

 

11 

 

Inventární číslo Část obce čp Ulice Název Změněná PC

000219990331 ŽIREČ 0 KAPLE SVATÉHO ODILONA ST.P.Č. 56 ŽIREČ VES 252 026,00

000219990437 ŽIREČ 0 MÁRNICE - HŘBITOV ŽIREČ VES P.P.Č. 266 45 812,00

000219990452 ŽIREČ 0 OHRADNÍ ZEĎ - HŘBITOV ŽIREČ V. P.Č. 266 112 108,00

000220990030 ŽIREČ 0 HROBKA Č. 6424 ŽIREČ 15 000,00

Celkem 424 946,00

Inventární číslo Část obce čp Ulice Název Změněná PC

000219990504 VERDEK 0 MÁRNICE-HŘBITOV VERDEK ST.P.Č.116 VERDEK 90 470,00

Celkem 90 470,00

 
 
 
7. Objekt hřbitova v k. ú. Sylvárov: 
 
Pozemky: 

Jméno katastru Druh č.par. Parcela Zlomek Vl.výměra Změněná PC

SYLVÁROV 2 8 2 1 509,00 156 660,00

SYLVÁROV 2 367 0 32,00 4 800,00

Celkem 1 541,00 161 460,00  
 
8. Objekt hřbitova v k. ú. Žireč Ves: 
 
Stavby: 

 
 
Pozemky: 
Jméno katastru Druh č.par. Parcela Zlomek Vl.výměra Změněná PC

ŽIREČ VES 1 56 0 129,00 19 350,00

ŽIREČ VES 2 266 0 1 967,00 206 535,00

ŽIREČ VES 2 268 0 875,00 2 625,00

ŽIREČ VES 2 437 0 94,00 2 000,00

Celkem 3 065,00 230 510,00  
 
9. Objekt hřbitova v k. ú. Verdek: 
 
Stavby:  

 
 
Pozemky: 
Jméno katastru Druh č.par. Parcela Zlomek Vl.výměra Změněná PC

VERDEK 1 116 0 33,00 9 900,00

VERDEK 2 254 3 2 560,00 263 970,00

Celkem 2 593,00 273 870,00  
 



 

 

12 

 

10. Objekt hřbitova v k. ú. Lipnice u Dvora Králové: 
 
 
 
 
Stavby: 

Inventární číslo Část obce čp Ulice Název Změněná PC

000219990505 LIPNICE 0 MÁRNICE-HŘBITOV LIPNICE ST.P.Č.89 LIPNI 67 990,00

Celkem 67 990,00  
 
 
 
 
 
 
 
Pozemky: 
Jméno katastru Druh č.par. Parcela Zlomek Vl.výměra Změněná PC

LIPNICE U DVORA KRÁLOVÉ 1 89 0 25,00 7 500,00

LIPNICE U DVORA KRÁLOVÉ 2 104 1 665,00 99 600,00

LIPNICE U DVORA KRÁLOVÉ 2 104 2 1 405,00 210 750,00

LIPNICE U DVORA KRÁLOVÉ 2 105 0 53,00 120,00

LIPNICE U DVORA KRÁLOVÉ 2 106 1 73,00 180,00

Celkem 2 221,00 318 150,00  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

13 

 

Inventární číslo Část obce čp Ulice Název Změněná PC

000219990011 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 5. KVĚTNA OPLOCENÍ-5.KVĚTNA UL.,96 BJ.P.P.Č.2062/1 15 092,00

000219990032 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 HAVLÍČKOVA SOCIÁL.ZAŘÍZ. U ŠINDEL.VĚŽE ST.P.Č.4368 339 042,00

000219990044 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 THÁMOVA MK-THÁMOVA UL.P.P.Č. 1131/29 (KOMUNIK. SPOJKA) 135 551,00

000219990045 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 EDUARDA ZBROJE MK+PARKOVIŠTĚ-ZÁLABÍ SEVER III.P.P.Č.3725/1 3 675 105,00

000219990046 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 EDUARDA ZBROJE VO-ZÁLABÍ SEVER III. (UL. E. ZBROJE) 20 000,00

000219990047 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 EDUARDA ZBROJE CH+TER.ÚPRAVY-ZÁLABÍ SEVER III.P.1619/2 663 000,00

000219990048 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 ŠTEFÁNIKOVA PROTIHLUKOVÁ STĚNA-ZÁLABÍ P.P.Č. 1619/4 397 000,00

000219990049 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 EDUARDA ZBROJE ÚPRAVA TERÉNU-ZÁLABÍ SEVER (UL. E. ZBROJ 1 905 000,00

000219990051 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 SOCHOROVA MK+CH-SOCHOROVA UL.P.P.Č.3774/2 4 558 384,00

000219990053 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 SADOVÁ MK+CH+OPLOCENÍ- SADOVÁ UL. P.P.Č. 693/1 1 765 107,00

000219990054 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 VOJANOVA MK-VOJANOVA UL. P.P.Č.3786/1 453 735,00

000219990055 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 JAROSLAVA BILINY MK-J.BÍLINY UL. P.P.Č. 1835/1 402 023,00

000219990056 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 VANČUROVA MK-VANČUROVA UL.+SYLVÁROV II/3 P.2309/1 1 706 811,00

000219990057 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 LEGIONÁŘSKÁ REKULTIVACE-LEGIONÁŘSKÁ UL.108 BJ.678/28 641 830,00

000219990091 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 KOMENSKÉHO MK-KOMENSKÉHO UL. P.P.Č. 3524/3 1 214 789,00

000219990093 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 REVOLUČNÍ SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ-REVOLUČNÍ UL. ST.2501 1 256 574,00

000219990123 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 SPOJENÝCH NÁRODŮ MK-SPOJENÝCH NÁRODŮ, ČP. 2805P.Č1131/118 54 363,00

000219990160 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 DUKELSKÁ MK-DUKELSKÁ UL. P.P.Č 3608/2 129 061,00

000219990254 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 JOSEFA HORY TERÉNNÍ ÚPRAVY - PARKOVIŠTĚ U POŠTY 1 DK P.P.Č.4781,4782 705 258,00

000219990260 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 BOROVIČKY MK-BOROVIČKY P.P.Č. 3714/3 2 979 101,00

000219990266 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 BLAHOSLAVOVA MK+CH-BLAHOSLAVOVA UL. P.P.Č. 1034/2 1 152 000,00

000219990267 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 KAROLÍNY SVĚTLÉ DĚTSKÉ HŘIŠTĚ-UL.K.SVĚTLÉ P.P.Č. 676/30 203 256,00

000219990277 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 TYRŠOVA MK+CH-TYRŠOVA UL. P.P.Č. 4155 7 811 826,00

000219990281 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 HEYDUKOVA MK+CH+VO-HEYDUKOVA UL. P.P.Č. 3784/4 2 281 740,00

000219990282 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 KLAZAROVA MK-KLAZAROVA UL. P.P.Č. 3773/1 5 987 459,00

000219990283 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 DO LÁNŮ MK-DO LÁNŮ UL. P.P.Č. 3716/1 3 396 144,00

000219990284 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 KOTKOVA MK+CH-KOTKOVA UL.+K-SBĚRAČ E P.P.Č. 3557 8 105 373,00

000219990285 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 LEGIONÁŘSKÁ MK+CH-LEGIONÁŘSKÁ UL. P.P.Č. 4731 4 097 000,00

000219990289 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 TYRŠOVA MK-"U ZPĚVÁČKŮ" TYRŠOVA UL. P.P.Č.756/13 1 321 510,00

000219990295 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 HLÁVKOVA MK-HLÁVKOVA UL. P.P.Č. 1042/5 2 854 770,00

000219990296 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 KLICPEROVA MK-KLICPEROVA UL. P.P.Č. 3680 421 250,00

000219990305 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 NERUDOVA "STARÝ HŘBITOV" NERUDOVA UL. P.P.Č.1062 201 592,00

000219990306 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 DVOŘÁKOVA MK-DVOŘÁKOVA UL. P.P.Č. 3750/1 2 269 363,00

000219990307 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 SLUNEČNÁ ASANACE SKLÁDKY U HARTS.POTOKAP.Č.816/1 159 801,00

000219990312 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 PODĚBRADOVA MK+CH-PODĚBRADOVA UL. P.P.Č. 3738 15 221 393,00

000219990313 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 JOSEFA HORY CH-J.HORY UL. P.P.Č. 3524/4 166 843,00

000219990314 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 HUSOVA KŘIŽOVATKA HUSOVA-KARLOV P.P.Č. 3525/1 877 523,00

000219990317 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 NÁBŘEŽÍ BENEŠOVO LÁVKA PRO PĚŠÍ-TOK LABE DK P.P.Č.3806/4 1 586 369,00

000219990320 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 BŘEZINOVA MK+CH+VO-BŘEZINOVA UL. P.P.Č. 3821 5 005 923,00

000219990321 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 BOŽENY NĚMCOVÉ MK+CH+VO-B.NĚMCOVÉ UL. P.P.Č. 2039/33 506 395,00

000219990328 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 BEZRUČOVA MK+CH+VO-BEZRUČOVA+BEZEJMENNÁ P.3749/1 9 488 172,00

000219990329 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 DRTINOVA MK+CH+VO-DRTINOVA UL. P.P.Č. 3841 2 487 240,00

000219990330 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 MACHAROVA PARKOVIŠTĚ-MACHAROVA UL. P.P.Č. 1832/19 966 502,00

000219990339 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 HUSOVA MK+CH+VO-HUSOVA+KARLOV P.P.Č. 4118 1 742 010,00

000219990345 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 NÁMĚSTÍ DENISOVO OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKA-DENISOVO.NÁM.P.3769/9 7 210 795,00

11. Ostatní objekty - stavby bez čp.: 
                                                                    

 
 



 

 

14 

 

000219990346 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 HRADECKÁ CH-HRADECKÁ UL.II/299 P.P.Č. 4015/1 182 008,00

000219990348 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 SMETANOVA CH-DK-LIPNICE P.P.Č.3752/3 A 566/1 LIPNICE 2 166 437,00

000219990349 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 ŠKOLNÍ PARK SCHULZOVY SADY P.P.Č. 680 2 233 294,00

000219990352 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 LIBUŠINA MK+CH+VO-LIBUŠINA UL. P.P.Č. 3834 2 134 851,00

000219990353 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 PŘEMYSLOVA K+ARKÁDY-PŘEMYSLOVA UL. P.P.Č. 3524/1 4 059 915,00

000219990368 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 EDUARDA ZBROJE TI-B.O.LOKALITA ZÁLABÍ-SEVER P.Č.1619/2 10 089 049,00

000219990370 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 ŠKOLNÍ MK+CH-UL.ŠKOLNÍ P.P.Č. 3561 1 823 719,00

000219990372 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 SLUNEČNÁ VÍCEÚČEL.HŘIŠTĚ-UL.SLUNEČNÁ P.P.Č.835/3 (TENIS, BASKET, FOTBAL) 309 649,00

000219990374 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 ČECHOVA MK+CH+VO-ČECHOVA UL. P.P.Č. 1041/1 6 619 878,00

000219990375 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 NÁMĚSTÍ T. G. MASARYKA KAŠNA SE SOCHOU ZÁBOJE P.P.Č. 3524/7 19 840 000,00

000219990382 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 NÁMĚSTÍ T. G. MASARYKA PROVOZNÍ TECHNOLOGIE-ZÁBOJ P.P.Č. 3524/7 1 383 975,00

000219990386 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 NÁMĚSTÍ VÁCLAVA HANKY PARTER-NÁM. VÁCLAVA HANKY P.P.Č. 289/1 11 213 989,00

000219990388 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 JAROMĚŘSKÁ AČ-UL. JAROMĚŘ. "U KŘÍŽKU" P.P.Č. 2304/1 12 000,00

000219990393 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 TYRŠOVA AČ-UL.TYRŠOVA "OČNÍ ŠKOLA" P.P.Č. 673/4 8 000,00

000219990394 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 TYRŠOVA AČ-UL.TYRŠOVA "PODHARŤ" ST.P.Č. 3067 140 000,00

000219990395 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 KRKONOŠSKÁ AČ-U.KRKONOŠSKÁ "KAPLIČKA" P.P.Č. 3370/1 14 000,00

000219990396 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 VRCHLICKÉHO AČ-NEMOCNICE P.P.Č. 3519/3 14 000,00

000219990397 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 SPOJENÝCH NÁRODŮ AČ-UL.SPOJENÝCH NÁRODŮ P.P.Č. 1092/1 140 000,00

000219990402 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 ELIŠKY KRÁSNOHORSKÉ AČ-E.KRÁSNOHORSKÉ P.P.Č. 1580/1 14 000,00

000219990407 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 28. ŘÍJNA AČ-UL. 28. ŘÍJNA P.P.Č. 4027 14 000,00

000219990410 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 NÁBŘEŽÍ BENEŠOVO AČ-NÁBŘEŽÍ BENEŠOVO P.P.Č. 1694/1 16 000,00

000219990418 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 KRKONOŠSKÁ UVÍTACÍ TABULE (V ČP. 2936-TSM) 9 699,00

000219990419 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 HRADECKÁ UVÍTACÍ TABULE (V ČP. 2936-TSM) 9 699,00

000219990420 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 B. MARTINŮ UVÍTACÍ TABULE (V ČP. 2936-TSM) 9 699,00

000219990421 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 SEIFERTOVA UVÍTACÍ TABULE (V ČP. 2936-TSM) 9 699,00

000219990422 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 SEIFERTOVA UVÍTACÍ TABULE (V ČP. 2936-TSM) 9 697,00

000219990426 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 ŠKOLNÍ DĚTSKÉ HŘIŠTĚ-PARK SCHULZ.SADY P.P.Č.680 286 962,00

000219990427 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 ELIŠKY KRÁSNOHORSKÉ DĚTSKÉ HŘIŠTĚ-MŠ STRŽ P.P.Č. 1619/1 467 127,00

000219990428 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 POD SAFARI DĚTSKÉ HŘIŠTĚ-UL.POD SAFARI P.P.Č.1697/1 322 252,00

000219990432 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 17. LISTOPADU POMNÍK "ŽIDOVSKÁ HVĚZDA" P.P.Č. 99/1 154 600,00

000219990433 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 SYLVÁROVSKÁ KAMENNÝ KŘÍŽ-P.P.Č.2307/4 K.Ú.DK 63 000,00

000219990434 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 SYLVÁROV KAMENNÝ KŘÍŽ-P.P.Č.271/1 K.Ú.SYLVÁROV 63 000,00

000219990436 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 SLUNEČNÁ DĚT.HŘIŠTĚ-SLUNEČNÁ (SPORTPARK)P.Č.835/3 349 129,00

000219990438 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 NÁMĚSTÍ T. G. MASARYKA SOUSOŠÍ P. MARIE P.P.Č. 3524/7 63 788 000,00

000219990439 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 NÁMĚSTÍ REPUBLIKY SOUSOŠÍ SVATOJ. ODPUST. ORATORIUM 3525/3 21 783 000,00

000219990440 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 NERUDOVA 11 KS POMNÍKŮ Z VÁLKY R.1866 P.P.Č. 1062 1 233 200,00

000219990441 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 POD LESEM VO-POD LESEM, PURKYŇOVA...P.P.Č. 3656/3 2 105 851,00

000219990446 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 ALEŠOVA TECH.A DOPR.INFRASTR.RD A BD P.Č. 1984/8 10 850 412,00

000219990447 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 17. LISTOPADU CH-UL.17.LIST.+ LEGIONÁŘSKÁ P.P.Č.4730/1 22 108 334,00

000219990449 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 NÁMĚSTÍ REPUBLIKY AČ NÁM. REPUBLIKY, P.P.Č. 3525/3 77 284,00

000219990450 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 LEGIONÁŘSKÁ AČ UL.LEGIONÁŘSKÁ, P.P.Č. 611 70 550,00

000219990451 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 ŠAFAŘÍKOVA MK+CH+VO-ŠAFAŘÍKOVA UL. P.P.Č. 3556 9 422 558,00

000219990458 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 V ZAHRÁDKÁCH DĚT. A SPORT.HŘIŠTĚ SYLVÁROV P.P.Č.80/1 418 797,00

000219990459 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 V ZAHRÁDKÁCH OPLOCENÍ DĚT.HŘIŠTĚ SYLVÁROV P.P.Č. 80/1 249 771,00

000219990471 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 SYLVÁROV VODNÍ NÁDRŽ P.P.Č. 311/1, K.Ú. SYLVÁROV (STUDÁNKA) 31 340,00

000219990472 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 MÁCHOVA BUSTA T.G.MASARYKA NA P.P.Č. 3679 207 500,00

000219990473 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 28. ŘÍJNA POMNÍK OSVOBOZENÍ-ČSL.PRAPOR P.Č.2056/3 192 480,00

000219990482 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 HAVLÍČKOVA MĚSTSKÉ OPEVNĚNÍ-ŠINDEL.VĚŽ-ST.P.Č.127/1 1,00

000219990483 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 NÁMĚSTÍ REPUBLIKY MĚSTSKÉ OPEVNĚNÍ-HRADBY I. -ST.P.Č.121/1 (ZEĎ ZA KOSTELEM) 1,00

000219990484 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 PALACKÉHO MĚSTSKÉ OPEVNĚNÍ-HRADBY II.-ST.P.Č.121/3 (ZEĎ ZA DĚKANSTVÍM) 1,00

000219990494 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 17. LISTOPADU BÝVALÉ SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ ST.P.Č. 2336 14 820,00

000219990496 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 NÁMĚSTÍ VÁCLAVA HANKY MĚSTSKÉ OPEVNĚNÍ-HRADBY III.-ST.P.123/2 (RESTAURACE KINO) 1,00

000219990512 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 FIBICHOVA MK+CH-FIBICHOVA UL., PUCHMAJEROVA UL., P.P.Č. 3672 19 881 117,00

000219990515 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 FIBICHOVA VO-FIBICHOVA UL., P.P.Č. 3672 537 745,00

000219990517 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 VALOVÁ ULIČKA KONTEJNEROVÉ STÁNÍ NA SEPAROVANÝ ODPAD P.P.Č. 3541/3 27 745,00

000219990518 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 HUSOVA KONTEJNEROVÉ STÁNÍ NA SEPAROVANÝ ODPAD P.P.Č. 3525/1 39 995,00

000219990519 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 POD LESEM KONTEJNEROVÉ STÁNÍ NA SEPAROVANÝ ODPAD P.P.Č. 3519/6 36 181,00

000219990520 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 VO-DVŮR KRÁLOVÉ N. L. - SVÍTIDLA, ELEKTROBLOKY, ROZVADĚČE 7 033 838,00

000219990522 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 SMETANOVA VO-SMETANOVA UL., P.P.Č. 4150 89 976,00

000219990523 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 ZÁTOPKOVA MK-ZÁTOPKOVA UL. (POŽÁRNÍ STANICE) P.P.Č. 3629/1 3 121 390,00

000219990528 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 SADOVÁ VENKOVNÍ FITNESS HŘIŠTĚ - PARK SCHULZOVY SADY, P.P.Č. 680 12 990,00

000219990531 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 ROOSEVELTOVA ZELENÉ CENTRUM MĚSTA - ŽIVÁ ZAHRADA NA P.P.Č. 97/8 601 086,00

000219990532 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 NAD PARKEM DĚTSKÉ HŘIŠTĚ-UL.NAD PARKEM P.P.Č. 678/1 99 000,00

000219990536 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 NÁMĚSTÍ T. G. MASARYKA MK+CH-NÁMĚSTÍ T.G.MASARYKA,P.P.Č. 3524/7 23 082 401,00

000219990537 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 NÁMĚSTÍ T. G. MASARYKA VO-NÁMĚSTÍ T.G.MASARYKA,P.P.Č. 3524/7 4 685 592,00

000219990538 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 JOSEFA HORY MK+CH-UL. J. HORY, P.P.Č. 3524/4 1 080 935,00

000219990539 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 JOSEFA HORY VO-UL. J. HORY,P.P.Č. 3524/4 189 877,00

000219990540 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 PALACKÉHO MK+CH-UL. PALACKÉHO, P.P.Č. 3524/8 4 311 775,00

000219990542 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 PALACKÉHO VO-UL. PALACKÉHO, P.P.Č. 3524/8 759 507,00

000219990543 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 PURKYŇOVA MK+CH-UL. PURKYŇOVA, P.P.Č. 3656/3 11 632 363,00

000219990546 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 MÁCHOVA MK+CH-UL. MÁCHOVA, P.P.Č. 3656/1, 3656/2... 7 073 551,00

000219990549 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 MÁCHOVA VO-UL. MÁCHOVA, P.P.Č. 3656/1, 3656/2... 598 510,00

000219990554 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 NEPRAKTOVA VO-NEPRAKTOVA UL., P.P.Č. 2294/1 550 000,00

000219990555 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 HUSOVA MOST J. PALACHA (P.P.Č.271/6 A 3740/5) - LABE 1 366 330,00

000219990557 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 ŠKOLNÍ MOST V UL. ŠKOLNÍ (P.P.Č.659/2 A 3561) - HARTSKÝ POTOK 224 960,00

 



 

 

15 

 

000219990562 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 ALEŠOVA MK+CH-UL. ALEŠOVA, P.P.Č. 3747/1 18 446 337,00

000219990564 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 LIBUŠINA KONTEJNEROVÉ STÁNÍ NA SEPAROVANÝ ODPAD P.P.Č. 1041/1 14 774,00

000219990567 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 ANTONÍNA WAGNERA CH-UL. A. WÁGNERA, P.P.Č. 3666 117 852,00

000219990568 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 NÁBŘEŽÍ BENEŠOVO CYKLOSTEZKA NÁBŘEŽÍ BENEŠOVO - ČÁST, P.P.Č. 4106/1 963 772,00

000219990572 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 SLOVANY VO - UL. SLOVANY, P.P.Č. 3546/1 562 537,00

000219990573 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 VRCHLICKÉHO VO (U NEMOCNICE) - UL. VRCHLICKÉHO, P.P.Č. 3519/5 17 848,00

000219990574 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 KRKONOŠSKÁ VO - UL. KRKONOŠSKÁ, P.P.Č. 3631/4 1 232 815,00

000219990575 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 SLOVANY MK + CH - UL. SLOVANY, P.P.Č. 3546/1 7 305 777,00

000219990576 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 HUSOVA MK + CH - UL. HUSOVA, P.P.Č. 3525/1 5 628 176,00

000219990582 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 ŠKOLNÍ PŘÍPOJKA ELEKTRO - ALTÁN PARK SCHULZOVY SADY, P.P.Č. 680 60 162,00

000219990584 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 HUSOVA MĚSTSKÉ OPEVNĚNÍ-POZŮSTATKY HORNÍ BRÁNY NA ST.757 A P.4120 1,00

000219990585 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 REVOLUČNÍ MĚSTSKÉ OPEVNĚNÍ-HRADBA A PŘÍKOP NA ST.P.Č. 246 1,00

000219990586 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 PALACKÉHO MĚSTSKÉ OPEVNĚNÍ-ZBYTKY HRADEB NA ST.P.Č. 7, 10, 11... 1,00

000219990587 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 NÁBŘEŽÍ JIŘÍHO WOLKERA DĚTSKÉ HŘIŠTĚ - POD HANKOVÝM DOMEM, P.P.Č. 260/10, 260/25 766 699,00

000219990588 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 SYLVÁROV VO - UL. SYLVÁROV, P.P.Č. 88/10 SYLVÁROV 1 052 130,00

000219990593 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 TYLOVA VO - BYTOVÉ DOMY A, B (PROTIVÍTR) - UL. TYLOVA, P.P.Č. 4753 147 252,00

000219990594 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 POD LESEM MK - UL. POD LESEM, P.P.Č. 3687/1 813 512,00

000219990597 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 VORLECH VO-UL. VORLECH (8 SVĚTELNÝCH BODŮ), P.P.Č. 3684 94 595,00

000219990602 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 ŠKOLNÍ VENKOVNÍ HŘIŠTĚ WORKOUT - PARK SCHULZOVY SADY, P.P.Č. 680 114 769,00

000219990631 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 NEDBALOVA MOST V UL. NEDBALOVA (P.P.Č.3658/1 A 3828) - HARTSKÝ POTOK 7 350 267,00

000219990632 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 NOVÝ VORLECH ŠTĚRKOVÁ KOMUNIKACE - UL. NOVÝ VORLECH, P.P.Č. 1368/1 408 874,00

000219990633 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 NOVÝ VORLECH KABELOVÉ VEDENÍ VO - UL. NOVÝ VORLECH, P.P.Č. 1368/1, 4 75 000,00

000219990634 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 SMETANOVA VO ODSTAVNÉHO PRUHU - UL. SMETANOVA, P.P.Č. 2056/3, 4132 48 322,00

000219990635 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 NEPRAKTOVA MK - UL. NEPRAKTOVA + OBRATIŠTĚ, P.P.Č. 2294/1 3 117 235,00

000219990636 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 SMETANOVA CH + ODSTAVNÝ PRUH - UL. SMETANOVA, P.P.Č. 2056/3, 4132... 3 641 424,00

000219990637 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 28. ŘÍJNA VO - UL. 28. ŘÍJNA, P.P.Č. 3769/2... 862 702,00

000219990638 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 ŽIRECKÁ MK - UL. ŽIRECKÁ, P.P.Č. 568 K.Ú. ŽIRECKÁ PODSTRÁŇ 387 437,00

000219990641 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 ELIŠKY KRÁSNOHORSKÉ VO - ROZŠÍŘENÍ ZŠ STRŽ, P.P.Č. 1595/1... 154 305,00

000219990642 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 VALOVÁ ULIČKA VO - VALOVÁ ULIČKA, P.P.Č. 3541/3... 565 992,00

000219990655 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM0 HRADECKÁ REKL. BILLBOARD (PRŮM. ZÓNA) P.P.Č. 4556 39 795,00

000219990606 KUKS 0 TABULE 3X "KULTURNÍ A TURISTICKÉ CÍLE" SILNICE I/37 KUKS 49 403,00

000219990403 LIPNICE 0 AČ-LIPNICE "ZAHÁJ" P.P.Č. 316/2 14 000,00

000219990404 LIPNICE 0 AČ-LIPNICE "ZD" P.P.Č. 447 15 000,00

000219990405 LIPNICE 0 AČ-LIPNICE "STŘED" ST.P.Č. 180 12 000,00

000219990406 LIPNICE 0 AČ-LIPNICE "ELEKTRÁRNA" P.P.Č. 88/1 15 000,00

000219990480 LIPNICE 0 KAPLIČKA LIPNICE -ST.P.Č. 1 LIPNICE U DK 1,00

000219990516 LIPNICE 0 KONTEJNEROVÉ STÁNÍ NA SEPAROVANÝ ODPAD P.P.Č. 568 LIPNICE 16 047,00

000219990559 LIPNICE 0 DĚTSKÉ HŘIŠTĚ V LIPNICI - P.P.Č. 6/1 LIPNICE U DK 96 855,00

000219990577 LIPNICE 0 PŘECHOD PRO CHODCE + AUTOBUS. ZÁLIV - LIPNICE U DK, P.P.Č. 566/1 920 455,00

000219990595 LIPNICE 0 VO-LIPNICE, P.P.Č. 116/11, LIPNICE U DVORA KRÁLOVÉ 21 360,00

000219990605 STŘÍTEŽ 0 TABULE 3X "KULTURNÍ A TURISTICKÉ CÍLE" SILNICE I/37 STŘÍTEŽ 49 403,00

000219990318 VERDEK 0 LÁVKA I-PRO PĚŠÍ-VERDEK P.P.Č. 929 1 718 555,00

000219990334 VERDEK 0 LÁVKA II-KRYTÁ-VERDEK P.P.Č. 912 48 110,00

000219990399 VERDEK 0 AČ-VERDEK I. P.P.Č. 954 14 000,00

000219990400 VERDEK 0 AČ-VERDEK II. P.P.Č. 975/2 18 000,00

000219990401 VERDEK 0 AČ-PODHÁJ P.P.Č. 1003 16 000,00

000219990521 VERDEK 0 VO-VERDEK 11 806,00

000219990333 ZBOŽÍ 0 KAPLE SVATÝCH ANDĚLŮ ZBOŽÍ ST.P.Č. 52 167 290,00

000219990390 ZBOŽÍ 0 AČ-ZBOŽÍ ST.P.Č. 50 170 000,00

000219990481 ZBOŽÍ 0 PILÍŘ S KAMENNÝM KŘÍŽEM-P.P.Č.46/2 ZBOŽÍ 1,00

000219990525 ZBOŽÍ 0 PILÍŘ SE SOCHOU SV. FRANTIŠKA XAVERSKÉHO - P.P.Č. 208/2 ZBOŽÍ 1,00

000219990603 ZBOŽÍ 0 DĚTSKÉ HŘIŠTĚ, P.P.Č. 15 V K.Ú. ZBOŽÍ U DVORA KRÁLOVÉ 105 891,00

000219990479 ŽIRECKÁ PODSTRÁŇ 0 NA BORKÁCH KAPLIČKA UL.NA BORKÁCH-ST.P.Č.87 ŽIR.MĚS 1,00

000219990332 ŽIREČ 0 KAPLE NEJSVĚTĚJŠÍ TROJICE P.P.Č.405/2 ŽIREČ VES 6 350,00

000219990364 ŽIREČ 0 KAPLE SV. JANA NEPOMUCKÉHO P.P.Č.220/17 ŽIREČ MĚSTYS 9 330,00

000219990389 ŽIREČ 0 AČ-ŽIREČ MĚSTYS, ST.P.Č. 119 10 000,00

000219990529 ŽIREČ 0 DĚTSKÉ HŘIŠTĚ V ŽIRČI NA P.P.Č. 5 V K.Ú. Ž. MĚSTYS 299 657,00

000219990551 ŽIREČ 0 SOUSOŠÍ SV. FLORIÁNA, P.P.Č. 227 ŽIREČ VES 1,00

000219990563 ŽIREČ 0 VO-ŽIREČ 165 383,00

000219990565 ŽIREČ 0 KONTEJNEROVÉ STÁNÍ NA SEPAROVANÝ ODPAD P.P.Č. 429/5 ŽIREČ MĚSTYS 11 047,00

000219990566 ŽIREČ 0 SLOUP SE SOCHOU P. MARIE, P.P.Č. 429/2 ŽIREČ MĚSTYS 1,00

000219990598 ŽIREČ 0 CH-PŘED SOKOLOVNOU, P.P.Č. 426/1, K.Ú. ŽIREČ VES 702 725,00

000219990604 ŽIREČ 0 AČ-SKŘIVANOV, ŽIREČ MĚSTYS, P.P.Č. 441/2 V K.Ú. ŽIREČ MĚSTYS 152 552,00

Celkem 451 139 755,00

 
Účetní hodnota stavby celkem:  635.987.714,00  Kč 
Účetní hodnota pozemky celkem: 18.025.897,00 Kč  
Stav ke dni 16.03.2017 


